お客様各位

　　平素より、松山～呉～広島航路をご利用いただき誠にありがとうございます。

　　さて、弊社が運航する高速船及び旅客フェリーにつきまして、2025年11月1日よりダイヤ改正を

　実施いたします。併せて、スーパーシート席（スーパージェット2階席）の予約受付を廃止させて

　いただくこととなりました。

　　本改正は、今秋に就航を予定しております新造船「リニアジェット」の導入に伴い、安全性と快適性の

　向上および運航効率の最適化を目的としております。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　今後も、さらなるサービスの向上に努めてまいりますので、引き続き弊社航路をご愛顧賜りますよう

　お願い申し上げます。

【１】 ダイヤ改正日 2025年11月1日（土）より

【２】 高速船運航ダイヤ

松山 松山 松山 松山
観光港 観光港 観光港 観光港

1 7:30 → 8:40 1 7:30 → 8:40 1 7:30 → 8:50 1 7:30 → 8:50

2 8:50 9:47 10:10 2 8:50 9:13 10:10 ⇒ 2 9:05 10:10 10:35 2 9:05 9:30 10:35

3 10:20 → 11:30 3 10:20 → 11:30 3 10:50 → 12:10 3 10:50 → 12:10

4 11:50 12:47 13:10 4 11:50 12:13 13:10 ⇒ 4 12:25 13:30 13:55 4 12:25 12:50 13:55

5 13:40 → 14:50 5 13:40 → 14:50 5 15:15 → 16:35 5 15:15 → 16:35

6 15:40 16:37 17:00 6 15:40 16:03 17:00 ⇒ 6 16:45 17:50 18:15 6 16:45 17:10 18:15

7 17:30 → 18:40 7 17:30 → 18:40 7 18:30 → 19:50 7 18:30 → 19:50

8 18:50 19:47 20:10 8 18:50 19:13 20:10 8 20:00 → 21:20 8 20:00 → 21:20

9 20:30 → 21:40 9 20:30 → 21:40

【３】 旅客フェリー運航ダイヤ

松山 松山 松山 松山
観光港 観光港 観光港 観光港

1 6:25 8:20 9:05 1 5:45 → 8:10 1 6:20 8:17 9:02 1 5:45 → 8:12

2 8:25 10:20 11:05 2 6:45 7:30 9:25 ⇒ 2 8:25 10:22 11:07 2 6:45 7:30 9:27

3 9:35 11:30 12:15 3 8:15 9:00 10:55 3 9:40 11:37 12:22 3 8:05 8:50 10:47

4 11:05 13:00 13:45 4 9:20 10:05 12:00 4 11:00 → 13:27 4 9:15 10:00 11:57

5 12:15 14:10 14:55 5 11:20 12:05 14:00 ⇒ 5 12:10 14:07 14:52 5 11:20 12:05 14:02

6 14:15 16:10 16:55 6 12:25 13:10 15:05 6 14:15 16:12 16:57 6 12:35 13:20 15:17

7 15:20 17:15 18:00 7 13:55 14:40 16:35 7 15:30 17:27 18:12 7 13:40 14:25 16:22

8 16:50 18:45 19:30 8 15:10 15:55 17:50 ⇒ 8 16:35 18:32 19:17 8 15:05 15:50 17:47

9 18:05 20:00 20:45 9 17:15 18:00 19:55 9 18:00 19:57 20:42 9 17:15 18:00 19:57

10 20:10 22:05 22:50 10 19:45 20:30 22:25 10 20:10 22:07 22:52 10 19:30 20:15 22:12

2025年9月吉日

愛媛県松山市高浜町5丁目2259-1

石 崎 汽 船 株 式 会 社

松山～呉～広島航路　ダイヤ改正のお知らせ

呉 広島

◆2025年11月1日からの新ダイヤ〇2025年10月31日までのダイヤ

広島 呉呉 広島広島 呉

〇2025年10月31日までのダイヤ ◆2025年11月1日からの新ダイヤ

呉 広島 広島 呉 呉 広島 広島 呉